
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 92/5-2016                                                     

від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 

 Про вилучення земельних ділянок 
 

 Розглянувши заяви жителів м. Заставна  про добровільну відмову від 

земельних ділянок для будівництва, обслуговування жилого будинків, 

господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського 

господарства і садівництва, до земель запасу міської ради, керуючись ст.ст. 

3,12,141 Земельного кодексу України та ст. 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1.Задовільнити заяви громадян згідно додатку. 

2.Земельні ділянки загальною площею 0,20 га вважати землями запасу 

міської ради. 
Додаток 

 

№ 

 

 Прізвище, ім’я, 

 по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Будівництво і обслуговування 

жилого будинку, 

господарських будівель і 

споруд 

Ведення особистого 

селянського 

господарства 

Веден

ня 

садів

ни-

цтва 

1 Нелепа Микола 

Миколайович 

вул. І. Вільди, 6  0,20 га ур. «Біля 

хреста» 

 

2 Грушецький Петро 

Миколайович 

вул. Українська, 

39 

0,10 га. вул. Гакмана, 23   

3 Борисюк Микола 

Семенович 

вул. 

Транспортна, 1 

кв. 12 

 0,20 га. в ур. «Біля 

Хреста» 

 

 

3. Відділу землеустрою та невідємних поліпшень апарату міської ради 

внести зміни до облікових документів. 

 


